
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28 декабря 2016 года  
№ 

3467 

 

 О внесении изменений в постановление Администрации 

города Костромы от 25 декабря 2014 года № 3531 «Об 

утверждении стоимости и требований к качеству услуг, 

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг 

по погребению» 

В соответствии с частью 3 статьи 9 Федерального закона от 12 января 1996   года № 

8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь статьями 42, 44 частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 25 декабря 2014 года 

№ 3531 «Об утверждении стоимости и требований к качеству услуг, предоставляемых 

согласно гарантированному перечню услуг по погребению»  

(с изменениями, внесенными постановлением Администрации города Костромы  

от 27 января 2016 года № 128), следующие изменения: 

1.1. в пункте 1.1 слова «2015-2016 годы» заменить словами «период с 1 января 2015 

года по 31 января 2017 года»; 

1.2. в заголовке Стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному 

перечню услуг по погребению, на 2015-2016 годы слова «2015-2016 годы» заменить словами 

«период с 1 января 2015 года по 31 января 2017 года». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава Администрации  города Костромы                                                      В. В. Емец 
 


